公益財団法人岡崎市スポーツ協会

スポーツボランティア募集要項

公益財団法人岡崎市スポーツ協会スポーツボランティア事業運営要綱に基づき、スポーツ ボランティアとして活動していただけるかたを募集いたします。

1. 活動内容

- (1) 各種スポーツイベントの運営補助
- (2) 生涯スポーツ推進や市内のスポーツの振興に寄与する事業の運営補助
- (3) その他

2. 募集条件

市内・市外を問わずスポーツイベントに興味・関心のある15歳(高校生)以上の方

3. 応募方法

スポーツ振興課(福祉会館 5 階)と岡崎市体育館(六名本町)にある所定の登録申込書に 記入し、下記へ申し込んでください。

〒444-0854 岡崎市六名本町7番地

公益財団法人岡崎市スポーツ協会 「スポーツボランティア」係

4. 募集期間

募集期間 令和6年4月1日(月)~ ※登録者は原則自動更新となります。

- 5. 活動実績(令和5年度)下記事業の運営補助
 - ・東レアローズバレーボール教室
 - ・おかざきサタデーナイトリレーマラソン
 - ・おかざきマラソン
 - ・小学生駅伝競走大会 など



6. その他

- ①各種大会やイベントに対し、希望者が多数の場合は、登録者の中から主催者が選定します。
- ②スポーツボランティア登録者は、本協会においてスポーツ安全保険へ加入します。
- ③スポーツボランティアの活動に関する詳細については、スポーツボランティア事業運営 要綱を参照ください。